[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (двадцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2016 года
                              № 144
О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Холмогорское», передаваемых в собственность муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

На основании акта о выводе котельной из работы, как теплоисточника от 18 октября 2016 года, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.3 Областного закона от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», статьей 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 г. № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Согласовать перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Холмогорское», передаваемых в собственность муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Холмогорское» от 23 июня 2016 года № 87 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования муниципального образования сельское поселение «Холмогорское», передаваемых в собственность муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                         Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                            Н.В. Большакова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»

от 21 декабря 2016 года № 144
Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Холмогорское», передаваемых в собственность муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

	N п/п
	Идентификационный код предприятия, учреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.01.2016, тыс. руб.
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 01.01.2016

	Министерство (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территории в ОКАТО
	Вид деятельности в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	31285924
	3300500
	11256860001
	75.11.32
	Здание котельной
	Архангельская область, Холмогорский район, МО с/п «Холмогорское», с. Ломоносово, д. 64б
	организация в границах поселения теплоснабжения
	Первоначальная стоимость 16,578;

Остаточная стоимость 0,00
	-